
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 068/2025 

 

O Senhor ELCIO JOSÉ VIDAL, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

   

Artigo 1º - Designar a Srta. BRENDA MAYURI MAEDA YAMASSAKI, ocupante do 

cargo de provimento em comissão de Agente de Contratação do Município, portadora do RG 

10.XXX.XXX-3 SSP/PR, com base nos Decretos Municipais nº 015/2023 e 018/2023 e Lei 

Complementar Municipal nº. 016/2023, como AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO 

INSTITUTO PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL - SANTANAPREV, afim de dar 

impulso e conduzir os procedimentos licitatórios, executando quaisquer atividades necessárias às 

aquisições pretendidas ao bom andamento do órgão. 

Artigo 2º - Designar para comporem a Equipe de Apoio do Agente de Contratação os 

servidores públicos municipais abaixo relacionados: 

 Matrícula Servidor (a) Cargo 

I 21104 Eduarda Romano Fernandes Monteiro Escriturária 

II 4051 José Carlos Alexandre Radoski Escriturário 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando - se às disposições em 

contrário. 

Santana do Itararé, 20 de janeiro de 2025. 

 

 

 

ELCIO JOSÉ VIDAL 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


